
Nusiaubtas automobilis, pranešimai apie nesilaikančius karantino jau
plaukia

2020-03-15  gauti 4 pranešimai, kad asmenys grįžę iš užsienio, nesilaiko karantino ir
saviizoliacijos sąlygų.

2020-03-15 14.30 val. Panevėžyje, Dariaus ir Girėno g., nulaužtas ir sudaužytas automobilio
“Scion XA”dešinės pusės galinio vaizdo matymo veidrodėlis, nulaužtas priekinio stiklo
valytuvas, aštriu daiktu subraižytos dešinės pusės priekinės durys, išdaužtas galinių durų
stiklas, nulaužtas galinio lango valytuvas, įlenktos ir subraižytos galinės automobilio durys,
sulankstyti abu valstybiniai numeriai. Nuostolis – 500 eurų. Įtariamasis (gim. 1991 m.)
sulaikytas.

2020-03-15 16 val. Panevėžyje, J. Tilvyčio g., alaus bare, prieš du vyrus smurtavo vyras (gim.
1976 m.). Vienas iš vyrų gydomas VšĮ Respublikinės Panevėžio ligoninės neurochirurgijos
skyriuje.

2020-03-15 21.40 val. VŠĮ Respublikinėje Panevėžio ligoninėje, Reanimacijos ir intensyvios
terapijos skyriuje, mirė moteris, kuri 2020-03-15 11 val. greitosios medicinos pagalbos
pristatyta iš namų po epilepsijos priepuolio, kurio metu galimai ir susižalojo.

 


